
いつもホテルタイセイアネックスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

10 月 11 日より、全国旅行支援（今こそ鹿児島第３弾）が開始されておりますが、当ホテルでは、宿直（ホテルへ直接申請いただいての適用や
ホテルホームページからのご予約）の取り扱いを行っておりません。
全国旅行支援の適用をご希望の場合には、対応が可能な各旅行社または、各予約サイトよりお申込みください。
ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

当ホテルでの全国旅行支援の取り扱いにつきまして


